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§ 27 KFKS 2018/321 

Årsredovisning för Nacka kommun 2018 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige fastställer Nacka kommuns 

årsredovisning för 2018. 

Ärende 
Nacka kommun redovisar ett ekonomiskt resultat på 90 miljoner kronor för år 2018. 

Resultatet är 83 miljoner kronor sämre än årsbudget, vilket till stor del beror på att 
nämnderna har högre kostnader än budgeterat. Nämndernas underskott uppgår till totalt 85 

miljoner kronor, där kommunstyrelsen har det största underskottet jämfört med budget. 

Skatter, generella statsbidrag och lägre räntekostnader för lån bidrar positivt till resultatet. 
Under 2018 har kommunalskatten sänkts med 10 öre för Nackaborna. 

Det ekonomiska resultatet innebär att kommunen inte klarar det finansiella målet om att 
resultatöverskottet för 2018 ska vara 2 procent. Resultatöverskottet slutade på en procent. 

Däremot är soliditeten fortfarande god och investeringarna var vid årets slut, med undantag 

för stadsutvecklingsverksamheten, finansierade till 66 procent med egna medel. 

Låneskulden ökade under året med 650 miljoner och uppgick till 900 miljoner kronor vid 

årets slut. Kommunens nettoinvesteringar var på 968 miljoner kronor. De största 

investeringarna gjordes inom exploatering, gata, väg och fastighet. 

Måluppfyllelsen för kommunens övergripande mål bedöms vara god. Nacka kommun har 

höga mål för alla sina verksamheter, vilket bland annat kan bekräftas av utmärkelsen Årets 

superkommun. Nacka fick även utmärkelsen "Bäst för familjer" av tidningen Fokus. 

Nackaborna är nöjda med hur kommunen sköter sina verksamheter och sju av tio 

Nackabor kan starkt rekommendera vänner och bekanta att flytta till Nacka. Nackas 

skolresultat är bland landets bästa och många nya företag etablerar sig i kommunen. Nacka 

har som första kommun i landet infört kundval inom kulturskolan, vilket ger barn och unga 

unika förutsättningar för individuella val. 

Under 2018 fick Nacka kommun högsta ratingbetyg AAA av kreditvärderingsinstitutet 

Standard & Poors för sin ekonomi och styrning. Under året flyttade kommunen också fram 

positionerna för sitt miljöarbete. Bland annat emitterade Nacka sin första gröna obligation. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret den 4 mars 2019 

Bilaga 1 Nacka kommuns årsredovisning 2018 

Besluts gång 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med förslaget från 

stadsledningskontoret. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 


